

خبر

بازداشت بدن ساززن

● صبح سه شنبه یکی از بانوان بدن ساز که چندی پیش عکس خود را در فضای مجازی منتشر کرده بود، دستگیر شد. به گزارش میزنان، یکی از خانم های بدن ساز که چندی پیش عکس نامتعارف خود را در فضای مجازی منتشر کرده بود، دستگیر شد. او پس از تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین وثیقه به مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان، به دلیل ناتوانی در پرداخت وثیقه روانه زندان شد.
با وجود اینکه فدراسیون پرورش اندام صراحتا اعلام کرده به خاطر مسائل شرعی و قانونی، بانوان هیچ فعالیتی در این رشته ندارند و بانوان کشورمان نیز به همین دلایل هیچ گونه رغبتی به این ورزش نشان نمی دهند اما برخی به دلایل خاص و رسیدن به منافع شخصی، تخلفاتی در این زمینه داشته اند.
اواخر شهریور ماه سال جاری دو ورزشکار خانم با وجود ممنوعیت، در مسابقات برون مرزی شرکت کردند که تصاویر حضور این زنان به صورت نیمه عریان در شبکه های اجتماعی پخش شد و بعد از انتشار این تصاویر پرورنده ای در شعبه ویژه جرائم دادرسای فرهنگ و رسانه تشکیل شد و دو خانم ورزشکار به همراه چهار مربی مرد برای انجام مراحل بازرسی به شعبه دوم دادرسای فرهنگ و رسانه احضار شدند.

انصراف نیما عالیمیان

● نیما عالیمیان از حضور در مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز انصراف داد. به گزارش ایسنا، مرحله نخست انتخابی تیم ملی تنیس روی میز در حال برگزاری است. نوشاد و نیما عالیمیان در دور نخست باید مقابل یکدیگر سازی می کردند که نیما عالیمیان انصراف داد.
دلیل انصراف نیما عالیمیان مصدومیت عنوان شد. پیش از این مهران احدی، محمدرضا اخلاق پسند و محمد فردانی از حضور در مسابقات انصراف داده بودند.

نتیجه

چهارشنبه ۲۹ دی

سایپا صفر- ذوب آهن صفر، سیاه جامگان یک- پدیده خراسان یک، سپاهان ۲- نفت تهران یک، فولاد خوزستان صفر- پرسپولیس ۳، گسترش فولاد تبریز ۲- ماشین سازی تبریز صفر

هفته هفدهم لیگ برتر تبدیل به یک هفته رواییی برای پرسپولیس شد. پس از توقف تراکتورسازی و استقلال تهران، دیروز پرسپولیس در یکی از بهترین نمایش های این فصلش با سه گل میزبان خود فولاد را شکست داد و فاصله خود را با تیم دوم جدول (تراکتورسازی) به چهار امتیاز افزایش داد. با توجه به بازی های قبلی فولاد، همه منتظر یک روز سخت برای پرسپولیس در ورزشگاه غدیر اهواز بودند؛ شاگردان برانکو ایوانکوویچ اما در همان ۱۲ دقیقه ابتدایی کار را تمام کردند. ابتدا در دقیقه دوم بازی عبدالله کرمی به اشتباه دروازه خودی را باز کرد. در دقیقه ۱۲ هم وحید امیری گل دوم پرسپولیس را زد.

قرمزاها دست بردار نبودند و در نیمه دوم علی علیپور یک بار دیگر دروازه حریف را باز کرد. در نهایت پرسپولیس در روزی که کاملا بر حریفش برتری داشت، ۳ بر صفر برنده شد و شمار امتیازهای خود را به ۳۸ رساند. هر سه گل صدرنشین، با ضربه سر زده شد. قرمزاها تفاضل گل خود را هم افزایش دادند و به ۱۷ رساندند. پرسپولیس با این برد رکورد بیشترین امتیاز کسب شده تا پایان هفته هفدهم (۳۸) و کمترین گل خورده در این تعداد بازی (۵) تاریخ لیگ برتر را ثبت کرد. برانکو ایوانکوویچ پس از این برد ارزشمند چندین بار از شاگردانش تمجید کرد. «هیچ شادی ای برای یک مربی بالاتر از این نیست که به این شکل تیمش برنده شود. آن هم مقابل تیمی قدرتمند. فکر می کنم اولین شکست خانگی فولاد را رقم زدیم. به شکلی که ۹۰ دقیقه بازی را در کنترلمان داشتیم. در کنار سه گلی که زدیم، موقعیت های گل زیادی به هدر دادیم. شادی من بسیار زیاد است؛ با این برد، بازیکنانم استحقاق تمام تبریک های من را دارند. تیم ما در حال عادت پیدا کردن به بردن و تبدیل شدن به قهرمان است.

گزینه تیم ملی والیبال؛ یکشنبه در تهران

مربی بلغارستانی و گزینه سرمربیگری تیم ملی والیبال برای دیدن بازی های لیگ برتر به ایران می آید. به گزارش ایسنا، رادوستین استویچف، مربی بلغارستانی که پیش از این از فهرست گزینه های سرمربیگری تیم ملی والیبال خارج شده بود، یکشنبه به ایران می آید. او برای بازدید از امکانات ایران و همچنین لیگ برتر والیبال به ایران سفر می کند. محمدرضا داوورزنی،

ورزش



عکس: دانیال خلیل پور

هفته شیرین پرسپولیس تکمیل شد

فرار بزرگ با ۳ ضربه سر

تبدیل کنند. مسعود حسن زاده (۶۴) و مهرداد محمدی (۶۶) گل های میزبان را زدند. اتفاق مهم این بازی بدشدن حال عبدالله ویسی پس از گل دوم سپاهان بود. سرمربی سپاهان پس از گل دوم تیمش به دلیل افت فشار از حال رفت و به بیمارستان منتقل شد. کریم قنبری، مربی سپاهان در نشست خبری پس از پایان بازی درباره وضعیت ویسی گفت: «خوشبختانه حال ویسی خوب است. با توجه به حساسیت بازی، فشار ویسی افتاد و او را به بیمارستان منتقل کردند. من به هوادارانی که در ورزشگاه بودند و ما را تشویق کردند، تبریک می گویم. متأسفانه برخی ها از دقیقه ۳۰ شروع به تخریب تیم می کنند. تیم ما جوان

است و نیاز به حمایت دارد اما برخی که هوادار واقعی سپاهان نیستند و به دنبال سوءاستفاده هستند، دست به تخریب سپاهان می زنند.» یکی دیگر از نکات این بازی محرومیت علی دایی بود. در این بازی تماشاگران سپاهان به دلیل اتفاقات بازی جام حذفی شعارهایی علیه علی دایی سر دادند. محمد دایی، کمک مربی نفت تهران، پس از بازی از عملکرد داور انتقاد کرد: «متأسفانه نتیجه خیلی از بازی های ما روی مسائل فوتبالی مشخص نمی شود و داور هر طور دلش می خواهد قضاوت می کند. در هر صورت فشار زیادی از همه لحاظ روی داور است و او نمی تواند تمرکز داشته باشد. به نظر شما داور می توانست در شرایطی که امروز بر بازی حاکم بود، پالتی برای ما بگیرد؟ مقصر داور نیست، مشکل کل فوتبال ماست. مطمئنا داور تمرکز کامل نداشته و آن اشتباهات را کرده است.» اشاره دایی به جو بازی علیه نفت بود. با این نتیجه سپاهان با ۲۶ امتیاز به رده چهارم جدول رده بندی صعود کرد و استقلال به رده ششم منتقل شد. دیروز دو دربی هم انجام شد. در مشهد جدال سیاه جامگان و پدیده یک- یک به تساوی انجامید. در تبریز گسترش فولاد در ادامه روند روبه رشدش ۲ بر صفر ماشین سازی را شکست داد. به این ترتیب ماشین سازی در انتهای جدول باقی ماند. با وجود این باخت فرهاد کاظمی، سرمربی ماشین سازی، تأکید کرد این تیم در لیگ برتر می ماند: «اگر ماشین سازی نماند، از فوتبال خداحافظی می کنم؛ با تمام مشکلاتی که برای ما می سازند تیم را نگه می دارم». گسترش هم خود را تا رده هفدهم بالا آورد. در دیگسر بازی دیروز هم سایپا و ذوب آهن به تساوی بدون گل رسیدند. ذوب آهن با وجود این تساوی در رده سوم جدول باقی ماند. از بین شش تیم اول جدول در پایان هفته شانزدهم تنها پرسپولیس برنده شد.

چونوک از لیگ قهرمانان کنار گذاشته شد

در ادامه لیگ کره نیز تأثیرگذار باشد. به همین خاطر طبق ماده ۱۱ اساسنامه کنفدراسیون فوتبال آسیا این تیم کره ای حق شرکت در رقابت های پیش روی لیگ قهرمانان آسیا را نخواهد داشت. همچنین قرار است این پرورنده را کنفدراسیون فوتبال آسیا به زودی بررسی کند و در صورت صلاحدید این باشگاه را بار دیگر جریمه خواهد کرد.

مصاف ۴۰ تیم خارجی و داخلی در جام جهان پهلوان تختی

سی و هفتمین دوره رقابت های بین المللی کشتی جام جهان پهلوان تختی امروز و فردا با حضور پرشور ۴۰ تیم سرشناس داخلی و خارجی در مشهد برگزار خواهد شد. جام تختی که در دهه های گذشته به دلیل نبود برنامه ریزی مناسب و حضور یافتن کشورهای خارجی، تبدیل به یک تورنمنت سطح پایین حتی در ایران شده بود، این سال ها حال و هوای خاصی به خود گرفته و با اقبال بسیاری از کشورهای قدرتمند جهان مواجه شده است. یکی از جذاب ترین رقابت های جام تختی در سال های اخیر، شاید سی و چهارمین دوره این رقابت ها در سالن قدیمی و خاطره انگیز شهدای هفتم تیر تهران بود. جایی که الدار کورتانیدزه، آزادکار سرشناس گرجستانی که رئیس فدراسیون کشتی این کشور نیز هست، هوای کشتی گرفتن به سرش زد و در ۴۲ سالگی در این رقابت ها به میدان رفت. اما در مسابقات این دوره نیز استقبال تیم های خارجی از جام تختی درخور توجه است. ۲۶ تیم آمدگی خود را اعلام کرده اند تا در رقابت های هر سه رشته آزاد، فرنگی و پهلوانی به روی تشک بروند. در کشتی آزاد، تیم های ارمنستان، بلاروس، قزاقستان (دو تیم)، اوکراین، قرقیزستان، ازبکستان، مغولستان، گرجستان، عراق و فرنگی هستند.

مارکوپولو
شرکت ایرانگردی مارکوپولو

با اطمینان به بهترین خدمات گردشگری

هتل مزرعه معین فومن

★★★★★

رزرو اینترنتی: www.iranmarcopolo.com

تلفن هتل ۰۱۳۳۴۷۳۴۴۵۸

مارکوپولو
شرکت ایرانگردی مارکوپولو

با اطمینان به بهترین خدمات گردشگری

هتل مزرعه معین فومن

★★★★★

رزرو اینترنتی: www.iranmarcopolo.com

تلفن هتل ۰۱۳۳۴۷۳۴۴۵۸

مارکوپولو
شرکت ایرانگردی مارکوپولو

با اطمینان به بهترین خدمات گردشگری

هتل مزرعه معین فومن

★★★★★

رزرو اینترنتی: www.iranmarcopolo.com

تلفن هتل ۰۱۳۳۴۷۳۴۴۵۸

مارکوپولو
شرکت ایرانگردی مارکوپولو

با اطمینان به بهترین خدمات گردشگری

هتل مزرعه معین فومن

★★★★★

رزرو اینترنتی: www.iranmarcopolo.com

تلفن هتل ۰۱۳۳۴۷۳۴۴۵۸

جدول				
تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۱۷	۱۱	۱۷	۳۸
تراکتورسازی	۱۷	۹	۱۴	۳۴
ذوب آهن	۱۷	۸	۱۱	۲۹
سپاهان	۱۷	۷	۳	۲۶
پیکان	۱۷	۶	۲	۲۶
استقلال	۱۷	۶	۴	۲۵
گسترش فولاد	۱۷	۵	۳	۲۴
فولاد	۱۷	۵	۲	۲۳
نفت تهران	۱۷	۶	۱-	۲۳
استقلال خوزستان	۱۷	۵	۱-	۲۱
صنعت نفت آبادان	۱۷	۵	۴-	۲۰
پدیده	۱۷	۳	۶-	۱۸
سیاه جامگان	۱۷	۳	۱۰-	۱۵
سلیپا	۱۷	۲	۷-	۱۴
صباي قم	۱۷	۲	۱۱-	۱۲
ماشین سازی تبریز	۱۷	۱	۱۶-	۸

مارکوپولو
شرکت ایرانگردی مارکوپولو

با اطمینان به بهترین خدمات گردشگری

هتل مزرعه معین فومن

★★★★★

رزرو اینترنتی: www.iranmarcopolo.com

تلفن هتل ۰۱۳۳۴۷۳۴۴۵۸

مارکوپولو
شرکت ایرانگردی مارکوپولو

با اطمینان به بهترین خدمات گردشگری

هتل مزرعه معین فومن

★★★★★

رزرو اینترنتی: www.iranmarcopolo.com

تلفن هتل ۰۱۳۳۴۷۳۴۴۵۸

مارکوپولو
شرکت ایرانگردی مارکوپولو

با اطمینان به بهترین خدمات گردشگری

هتل مزرعه معین فومن

★★★★★

رزرو اینترنتی: www.iranmarcopolo.com

تلفن هتل ۰۱۳۳۴۷۳۴۴۵۸

مارکوپولو
شرکت ایرانگردی مارکوپولو

با اطمینان به بهترین خدمات گردشگری

هتل مزرعه معین فومن

★★★★★

رزرو اینترنتی: www.iranmarcopolo.com

تلفن هتل ۰۱۳۳۴۷۳۴۴۵۸

تلفن شعبه برج سایه: ۰۲۶۰۱۴۰۴
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۴ ۵ ۲۵

